
                                               УХВАЛА 

              Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Про висунення кандидатури на посаду  

ректора Закарпатської академії мистецтв» 

від 10 квітня 2019 року 

 

Заслухавши та обговоривши питання «Про висунення кандидатури на посаду 

ректора Закарпатської академії мистецтв», Вчена рада ухвалила: 

 

 Висунути на посаду ректора Закарпатської академії мистецтв професора, 

кандидата педагогічних наук, заслуженого працівника освіти України Небесника 

Івана Івановича. 

 Результати відкритого голосування: 

 «за»- 27, 

 «проти»- немає, 

 «утримались»- немає 

Рішення прийнято одноголосно. 

 


